EDITAL Nº 06/2025 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ÁREA DA EDUCAÇÃO –

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

“Homologa a Classificação do Processo de

Chamamento Público nas áreas de

Educação”.

 MARTA IÔNE TOZETTO, Prefeita Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

torna público, para conhecimento dos interessados, que foi homologada a Classificação do para o

Processo de Chamamento Público.

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº

INSC.
NOME

DOC.

PESSOAIS

COMP.

ESCOLARIDADE

Tempo de serviço

na área

Horas

de

cursos
Classif.

anos meses dias horas

01 EDINEIA

POLEZER

SIM SIM 03 08 21 - 1º

04 ZENILDA

FARIAS

DOS

SANTOS

SIM SIM - - -  2º

03 SONETE

SOARES

SIM SIM - - - - 3º

02 ANA

CORREIA

KAREN

TEODORO

SIM SIM - - - - 4º

Coronel Freitas - SC, 17 de fevereiro de 2025.

Marta Iône Tozetto

Prefeita Municipal A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

A
R

T
A

 IO
N

E
 T

O
Z

E
T

T
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/d

bd
e8

15
a-

0d
2a

-4
e5

e-
ac

6d
-8

97
ba

a9
3f

10
0.

Assinado eletronicamente por:
* MARTA IONE TOZETTO (***.290.069-**)
   em 17/02/2025 08:08:27 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/dbde815a-0d2a-4e5e-ac6d-897baa93f100

		2025-02-17T11:09:36+0000